INDEX SVM. MARIUS EORVM quæ in hoc opere de vete- rum Numismatum colla- tione, tractantur.

- A**Cursius siliquam falso solidum in-
terpretatur & qui nos solidos de
cem. fo. 18. col. 3.
AEs cur misceatur auro vel argen-
to. fol. 4. colum. 2.

- Aeris grauis poena unde dicta fuerit. fol. 1. col. 4.
Aereus numis vide in dict. numis.
Analogia aari ad argentum. fol. 11. col. 1.
Annona & merces olim in Hispania quam vili
pretio habebantur. fol. 36. col. 2.
Argentarij qui dicebantur. fol. 49. col. 1.
Argentei Turonenses qui fuerint. fol. 17. col. 2.
Argentei quibus diuenditus fuit Christus
cuius ponderis fuerint. fol. 8. col. 2.
Argenti bonitas qualiter deprehenditur. folio.
13. colum. 1.
Argentum de ley de onze dineros y quatro gra-
nos quid sit. ibid. col. 2.
Argentum arandicum. fo. ibidem.
Arinillæ quas seruus Isaæ donauit Rebecæ quam
ti ponderis ac valoris fuerint. fo. 6. col. 3.
Argentum vulgo accendrado. fo. 13. col. 3.
Argentum pulchratum. fol. ibidem.
Argentum an possit ita excoqui ut non habeat
alterius metalli admixtam partem. ibidem.
Aristotelis locus expenditur ad intellectu iuris-
consulti in l. 1. ff. de contra. emp. fo. 47. col. 2.
Assarius aereus numis fuit, quem duo efficie-
bant asseni semunciam. fol. 2. col. 1.
Asses quod pondus habuerint apud Romanos
& quomodo ad nostros maravedinos reduca-
tur. fol. 1. col. 3. cum seq.
Aurea diversa numismata expenduntur toto
capitul. 3.
Aureus dictus est solidus etiam eo tempore quo
erat quarta vncia pars. fo. 14. col. 3.
Aureus semissis & tremissis. ibid. col. 4.
Aureus Romanus apud Iurisconsultos quanti
fuerit valoris. fo. 9. col. 1.
Aureus quod fuerit sexta vncia multis rationi-
bus probatur. fo. 9. col. 4.
Aureus Castellanus quantum appendebat. fol.
8. colum. 4.
Aurum de xxij. xxxij. & xxvij. quilates quid. fo
lio. 12. colum. 1.
Aureus quo tempore fuerit diminutus ad sexta
vncia partem. fo. 14. col. 2.
Auri vetus proportio ad argentum. fol. 11. col. 1.
Auri bonitas traditur & qua ratione cognosci
possit. ibidem. col. 3.
Aurum obrizum. fol. 12. col. 3.
Aurum varijs nominibus appellatur ab hebreis
ibidem. col. 4.
Aurum Albiceratense Gallicum excellentissi-
mum. fol. 13. col. 4.

Deimone. K 2 Barto-

INDEX.

B

BArtolus falso dena viginti esse censet. fol. 18.colum.3.

BBlancæ vulgo dictæ ex marchio signantur cxxij.duæ autem efficiunt vnum maravedi- num.fo.1.col.2.

Ex libra autem Romana cuduntur.288.ibid.

Blanco quis numus fuerit.fo.35.col.3.

Medias blancas olim in Hispania. ibi. col. 4.

Bonitas pecuniae intrinseca an sit consideranda iuxta tempus contractus vel solutionis. folio 50.colum.1.